
Warszawa, dnia 31 marca 2010 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA
5 – �nr 1/2010 Rady Polityki Pieniężnej z dnia 30 marca 2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad tworzenia i roz- 

wiązywania rezerwy na pokrycie ryzyka zmian kursu złotego do walut obcych w Narodowym Banku Polskim. . . . .     255

5
UCHWAŁA NR 1/2010

RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ

z dnia 30 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad tworzenia i rozwiązywania rezerwy na pokrycie ryzyka zmian kursu złotego 
do walut obcych w Narodowym Banku Polskim

Nr 5

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 1,60 zł

	 Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2, 
z późn. zm.�)) uchwala się, co następuje:

	 § 1. W uchwale Rady Polityki Pieniężnej z dnia 19 grud-
nia 2006 r. w sprawie zasad tworzenia i rozwiązywania 
rezerwy na pokrycie ryzyka zmian kursu złotego do walut 
obcych w Narodowym Banku Polskim (M. P. Nr 13, poz. 16) 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

    „c) �dotychczasowy i przewidywany stan rachunku rewa-
luacyjnego oraz przychody niezrealizowane, powsta-
łe w wyniku zmian kursu złotego do walut obcych.”;

�) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119 i Nr 218, poz. 1592, 
z 2007 r. Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209 poz. 1315 i 1317 oraz z 2009 r. 
Nr 69, poz. 589 i Nr 143, poz. 1164.

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

    �    „3. Kwotę rezerwy obliczoną w sposób, o którym mowa 
w ust. 2, pomniejsza się o wysokość przychodów niezre-
alizowanych z wyceny kursowej aktywów w walutach 
obcych, z wyłączeniem przychodów niezrealizowanych 
dla złota na dzień 31 grudnia roku obrachunkowego.”.

	 § 2. Po raz pierwszy uchwała ma zastosowanie do 
sprawozdania finansowego Narodowego Banku Polskiego 
sporządzanego za rok 2009.

	 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej:
S. S. Skrzypek

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej:
Andrzej Bratkowski, Elżbieta Chojna-Duch, Zyta Gilowska, 

Adam Glapiński, Jerzy Hausner, Andrzej Kaźmierczak,  
Andrzej Rzońca, Jan Winiecki, Anna Zielińska-Głębocka




